



North Tyneside Council

Reference: RFI 1808086

Request:

I would like to receive information regarding so-called 'pop up brothels'.

- How many properties has this local authority investigated in relation to complaints of alleged sex work in the past three years?

Answer -19

- How many of these reports turned out to be substantiated, i.e. how many properties were proven to have been used as a place of temporary sex work?

Answer - 0

The information supplied to you is owned by the council unless otherwise stated and may be protected by copyright. You are free to use it for your own purposes, including any non-commercial research or for the purposes of news reporting. Any other re-use of a commercial nature will require the permission of the Council. Further enquiries in this respect should be directed to Head of Law and Governance, North Tyneside Council, Quadrant The Silver Link North, Cobalt Business Park, North Tyneside, NE27 0BY

Date: 30/08/2018

Page 1 of 1